
令和７年度　入札・契約結果（工事）

事業所名 工事番号 工事名 種別
契約の
方法

契約日
予定価格
(円)

最低制限価格又は調査
基準価格
（円）

契約金額
(円)

落札率 契約相手方 左の地域
入札参
加者数 備考

New! いわき建設事務所 25413800056
河川海岸維持管理工事（河道掘

削）
一般土木工事

条件付一般競争入札
（総合評価） 2025年6月25日 44,253,000 40,712,760 40,712,760 92.0% （株）管野組 管内 11 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800063
道路橋りょう維持（維補）工事

（舗装補修）
舗装工事

条件付一般競争入札
（総合評価） 2025年6月23日 29,469,000 27,111,480 27,170,000 92.1% （株）渡辺組 管内 3 詳細情報

いわき建設事務所 24413800282
道路橋りょう維持（維補）工事

（橋梁補修）
一般土木工事

条件付一般競争入札
（総合評価） 2025年6月12日 43,725,000 39,801,850 39,842,000 91.1% （株）荻野組 管内 8 詳細情報

いわき建設事務所 24413800305
砂防（補助）工事（地すべり防

止）
さく井工事

条件付一般競争入札
（総合評価） 2025年6月4日 17,413,000 16,019,960 16,247,000 93.3% 日栄地質測量設計（株） 管内 1 詳細情報

いわき建設事務所 24413800283
道路橋りょう維持（維補）工事

（橋梁補修）
一般土木工事

条件付一般競争入札
（総合評価） 2025年5月29日 79,189,000 71,622,540 71,622,650 90.4% （株）山一緑化土木 管内 12 詳細情報

いわき建設事務所 24413800281
道路橋りょう維持（維補）工事

（橋梁補修）
一般土木工事

条件付一般競争入札
（総合評価） 2025年5月29日 42,339,000 38,538,610 38,539,600 91.0% （株）齊組工業 管内 12 詳細情報

いわき建設事務所 25413800001
道路橋りょう改良（改良）工事

（法面）
法面処理工事

条件付一般競争入札
（総合評価） 2025年5月9日 75,713,000 69,404,720 69,960,000 92.4% 堀江工業（株） 管内 2 詳細情報

いわき建設事務所 24413800292 河川（交付）工事（掘削） 一般土木工事
条件付一般競争入札

（総合評価） 2025年4月22日 154,484,000 142,125,280 142,125,280 92.0% （株）不二代建設 管内 5 詳細情報

いわき建設事務所 24413800280
道路橋りょう維持（維補）工事

（橋梁補修）
一般土木工事

条件付一般競争入札
（総合評価） 2025年4月22日 12,936,000 11,901,120 11,901,120 92.0% （株）テツヒロ 管内 9 詳細情報

いわき建設事務所 24413800307
道路橋りょう維持（維補）工事

（橋梁補修）
塗装工事

条件付一般競争入札
（総合評価） 2025年4月21日 41,613,000 37,963,420 38,005,000 91.3% （株）三崎組 管内 6 詳細情報

いわき建設事務所 24413800293 河川（交付）工事（築堤） 一般土木工事
条件付一般競争入札

（総合評価） 2025年4月18日 209,429,000 189,272,380 196,350,000 93.7% 林興業（株） 管内 2 詳細情報

勿来土木事務所 24413810044 砂防（補助）工事（法面） 法面処理工事
条件付一般競争入札

（総合評価） 2025年4月1日 31,020,000 28,538,400 28,545,000 92.0% （株）不二代建設 管内 2 詳細情報

令和7年6月26日

1/1

http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800056.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800063.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800282.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800305.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800283.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800281.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800001.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800292.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800280.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800307.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800293.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413810044.pdf

